



OFFERYNNAU STATUDOL
CYMRU

WELSH STATUTORY
INSTRUMENTS

2023 Rhif 1349 (Cy. 243)

2023 No. 1349 (W. 243)

ADDYSG, CYMRU

EDUCATION, WALES

Rheoliadau Addysg (Cyllid
Myfyrwyr) (Diwygiadau
Amrywiol)
(Rhif 3) (Cymru) 2023

The Education (Student Finance)
(Miscellaneous Amendments)
(No. 3) (Wales) Regulations 2023

ISBN 978-0-348-39515-0

ISBN 978-0-348-39515-0

CYWIRIAD

CORRECTION

Tudalen 20, yn y fersiwn Gymraeg, rheoliad 36(c)(i):
dylai “is-baragraff (aa)” ddarllen “paragraff (aa)”;

Page 20, in the Welsh language version, regulation
36(c)(i): “is-baragraff (aa)” should read “paragraff
(aa)”;

Tudalen 20, yn y fersiwn Saesneg, rheoliad 36(c)(i):
dylai “sub-paragraph (aa)” ddarllen “paragraph (aa)”;

Page 20, in the English language version, regulation
36(c)(i): “sub-paragraph (aa)” should read “paragraph
(aa)”;

Tudalen 20, yn y fersiwn Gymraeg, rheoliad 36(c)(ii):
dylai “is-baragraff (ab)” ddarllen “paragraff (ab)”;

Page 20, in the Welsh language version, regulation
36(c)(ii): “is-baragraff (ab)” should read “paragraff
(ab)”;

Tudalen 20, yn y fersiwn Saesneg, rheoliad 36(c)(ii):
dylai “sub-paragraph (ab)” ddarllen “paragraph (ab)”;

Page 20, in the English language version, regulation
36(c)(ii): “sub-paragraph (ab)” should read “paragraph
(ab)”;

Tudalen 25, yn y fersiwn Gymraeg, rheoliad 55(a):
dylai “yn is-baragraff (b)” ddarllen “ym mharagraff
(b)”;

Page 25, in the Welsh language version, regulation
55(a): “yn is-baragraff (b)” should read “ym
mharagraff (b)”;

Tudalen 25, yn y fersiwn Saesneg, rheoliad 55(a):
dylai “sub-paragraph (b)” ddarllen “paragraph (b)”;

Page 25, in the English language version, regulation
55(a): “sub-paragraph (b)” should read “paragraph
(b)”;

Tudalen 25, yn y fersiwn Gymraeg, rheoliad 55(b):
dylai “is-baragraff (b)” ddarllen “paragraff (b)”; a

Tudalen 25, yn y fersiwn Saesneg, rheoliad 55(b):
dylai “sub-paragraph (b)” ddarllen “paragraph (b)”.

Page 25, in the Welsh language version, regulation
55(b): “is-baragraff (b)” should read “paragraff (b)”;
and

Page 25, in the English language version, regulation
55(b): “sub-paragraph (b)” should read “paragraph
(b)”.

Chwefror 2024

ARGRAFFWYD A CHYHOEDDWDYD YN Y DEYRNAS UNEDIG
GAN THE STATIONERY OFFICE LIMITED
o dan awdurdod a goruchwyliaeth Jeff James, Rheolwr Llyfrfa Ei
Fawrhydi ac Argraffydd Deddfau Seneddol y Brenin.

February 2024

PRINTED AND PUBLISHED IN THE UNITED KINGDOM BY THE
STATIONERY OFFICE LIMITED
under the authority and superintendence of Jeff James, Controller of
His Majesty's Stationery Office and King's Printer of Acts of
Parliament.